MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

MESTRADO EM ESTUDOS LITERÁRIOS
Resultado Preliminar de Edital

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado Acadêmico em Estudos Literários –
PPGMEL-UNIR  – em conformidade com o EDITAL 018 CAPES/FAPERO, no uso de suas atribuições legais, com
base nas normas e diretrizes do Programa Nacional de Pós-Doutorado - PNPD - CAPES - Portaria n. 86, de 3
de julho de 2013, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições no Processo Seletivo
de candidatos/as à bolsa de pós-doutorado, conforme a tabela abaixo:

NOME INSCRIÇÃO
Fábio Almeida de Carvalho (UFRR) Homologada

LARISSA GOTTI PISSINATTI
Coordenadora do Mestrado Acadêmico em Estudos Literários

PORTARIA Nº 218/GR/UNIR, DE 5 DE MARÇO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por LARISSA GOTTI PISSINATTI, Coordenador(a), em
13/05/2024, às 12:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1763403 e o código CRC 0E474DBF.

Referência: Processo nº 23118.003285/2024-02 SEI nº 1763403

13/05/2024, 11:16 SEI/UNIR - 1763403 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1923811&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0